da ''á~.a P_?-tt4q~ a7Ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasàoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 14a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 400/2018

Reitera Indicação n°303/2018 que "Solicita a poda

de uma' árvore na Rua Santa Quitéria, altura do

n°278, pois a mesma encontra-se em "contato com

os fios".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA' ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor 'competente, visando

reiterar a Indicação n°303/2018 que "Soliáita a poda de uma árvore na Rua Santa

Quitéria, altura do n°278, pois a mesma encontra-se em contato com os fios".

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois

galhos de árvore na referida via estão alcançando a rede elétrica, motivo pelo

qual este Vereador solicita providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 2

de maio de 2018.

4J- ;SE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 17:21 2335/2018/bm

Rua São. Paulo, 355 -Jd. Renê - CEP 18135,-125 1 Caixa Postal 80 - CEP-18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50;804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447

Site: '‘À/ww.camarasaoroque.sp.gov.br . 1 	cambra-saoroque@carnarasaoroque.sp.gov,br

Sào Roque __"A Terra do Vinho e Bonita per Natureza"

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas"

10 de abril de 2018,

SE ALEXANDRE P RRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador 	'

PROTOCC.. ,N° Ç'ETSR 10(04/2018. 17:35.18Z.0/208/bm

Leitura erii Plenário
Na lla SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2018

JOSÉ ALEXANDR 	ONI DIAS
• 20 Secretário

INP(CAÇÃO N 302/2018

Solicita a poda de uma átvore.na Rua 'Santé

Quitéria,-)áltura do n°278, pois' a mesma escOntra,,..

se em contatos com os fios,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador , que esta subscreve =INDICA ao

Excelentíssimo Senhor :Prefeito seus bons .ofícios junto ao setor competente, xása'ndO

, que seja realiza-da a poda dê uma áry)ore na Rua Santa Õuitéria, altura .do .'n°278, pois
o

a mesráa esoontra-se em contato-com os fios.•

'‘JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação sé faz justa e necesséria;, pois

.galhos de árvore na referida via esglo alcánçando a rede eiétriC, motivo pelo'

qual este Vereador ,solicita Providênciás.

	Page 1
	Page 2